FASE
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
1-A

1-A

1-A
1-A
1-A
1-A
1-A
4-A

4-A

PISCINA

1013
1014
1023
1024
1033
1034
1043
1044
1053
1054
1063
1064
1073
1074
1083
1084
1093
1094
1113
1114
1123
1124
1133
1134
1143
1144
1153
1154
1163
1164
4103
4104

PH

8.1
8.2
8.7
8.1
8.3
8.1
8.4
8.2
8.0
8.1
8.4
8.2
8.2
85
8.6
8.2
83
85
85
8.3
8.4
8.3
8.7
8.1
8.1
8.6
8.3
8.1
8.7
8.6
8.3
8.0

CL

0.0
0.0
22
0.0
0.0
0.0
1.7
2.8
0.0
13
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

COMENTARIO
Clorador estaba desconectado

Clorador estaba desconectado

Casetdn inundado. No puede recepcionarse
Vacia

Vacia

Muy mal estado. No puede recepcionarse
Muy mal estado. No puede recepcionarse
Muy mal estado, pero se intentara recuperar

Muy mal estado, pero se intentara recuperar

Muy mal estado, pero se intentara recuperar
Muy mal estado, pero se intentara recuperar
Filtracion no funciona. No puede recepcionarse

Filtracion no funciona. No puede recepcionarse

No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.
No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.

No en funcionamiento. Muy mal estado. Con muy poca agua.

Vacia

Vacia

No puede recepcionarse
No puede recepcionarse
No puede recepcionarse
No puede recepcionarse
No puede recepcionarse
No puede recepcionarse
No puede recepcionarse

No puede recepcionarse



